РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2017 № 2625-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 03.04.2015 № 900-п
«О порядке формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня
объектов муниципального имущества,
которое может быть предоставлено в
аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
21.08.2010 № 645»:

1. Внести   следующие  изменения   в   постановление администрации

Междуреченского городского округа от  03.04.2015 № 900-п «О порядке
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня объектов
муниципального имущества, которое может быть предоставлено в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства»: пункт 9 приложения к
постановлению изложить в следующей редакции:

 «9. Перечень публикуется:
 а) на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа (http://www.mrech.ru), в разделе «Экономика» - Комитет
по управлению имуществом, в течение 3 рабочих дней со дня
утверждения;
 б) в средствах массовой информации - в течение 10 рабочих дней
со дня утверждения.».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (В.Н.Минина) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

 3. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа  (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству С.В.Перепилищенко.

Глава Междуреченского
городского округа                                                                      С.А.Кислицин

http://www.mrech.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Междуреченского
	городского округа                                                                      С.А.Кислицин